
令和 2年 11 月 30 日 

 

ジュニアのテニススクール・クラブ運営団体（千葉県） 

担当者各位 

千葉県テニス協会 

ジュニア委員会 

普及指導部会 

 

 

拝啓 向寒の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、県テニス協会ジュニア委員会の活動にご理解、ご協力を頂きまして、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、普及指導部会では、ジュニア委員会ホームページ上において、「ジュニアスクール一覧」として、

県内でジュニアスクールを行っているクラブ・スクールを紹介するコーナーを設定しております。 

（トップページ左側の「Jr.スクール」タブから閲覧できます） 

 

つきましては、掲載の更新をするにあたり、昨今はホームページで情報発信する団体が多いことを踏ま

え、掲載の内容を最小限の情報にとどめ、各団体のホームページへリンクする形に変更致します。 

（別紙「掲載サンプル」参照） 

現在掲載中の団体、及び新規に掲載を希望する団体の担当者におかれましては、改めてフォームからの

掲載申請をお願い致します。 

 

申請は「スクール紹介掲載希望フォーム」よりオンラインでお申込み下さい。オンラインが不可の場合は

項目を記入して郵送でも可です。 

 

紹介は 5つのブロックに分かれます。所在市がどのブロックに入るか次ページでご確認下さい。 

 

受付締切は 12/14（月）です。12/18（金）以降に更新予定です。 

（ホームページの設置がない場合は「代表電話番号」をご記入下さい） 

敬具 

 

＜ジュニア委員会連絡先＞ 

   住所  〒270-1424 白井市堀込 1-1-19 一越ビル 3F 

   電話  ０４７－４９７－８５８８ 

   メール cta-juniors@msc.biglobe.ne.jp 

     ホームページ  http://www.cta-jc.com/ 



 

 

 


